Commissione

NALI01018

Sezione

5AC

Indirizzo

L101 CLASSICO

Interni

13

5BC

L101 CLASSICO

20

Totale

33

Commissioni Esame di Stato a.s. 2023/24

Ubicazione

aula scritti
e orali
41

33

Primo

42

33

Primo

5AS

L102
SCIENTIFICO

16

NALI02087

5BS

L102
SCIENTIFICO

20

36

44

51

Primo

43

51

Primo

NALI02089

5CS

L102
SCIENTIFICO

29

5DS

L102
SCIENTIFICO

25

54

Cafiero

29

Rialzato

28

29

Rialzato

NALI02091

5ES

L102
SCIENTIFICO

24

5AS

LI15
SCIENTIFICO -
SEZIONE AD
INDIRIZZO
SPORTIVO

24

48

17

15

Rialzato

18

15

Rialzato

NALI03034

5ASA

LI03
SCIENTIFICO -
OPZIONE
SCIENZE
APPLICATE

25

5BSA

LI03
SCIENTIFICO -
OPZIONE
SCIENZE
APPLICATE

25

50

38

35

Primo

39

35

Primo

NALI04036

5AL

L104
LINGUISTICO

18

5BL

L104
LINGUISTICO

18

36

46

48

Primo

47

48

Primo




NALIB9003

5AM

LI13 MUSICALE
E COREUTICO -
SEZIONE
MUSICALE

20

20

19
*QOrale in
Aula Magna

14

Rialzato




