

## Commissioni Esame di Stato a.s. 2023/24

Commission Esame and tate distribution										
Commissione	Sezione		Interni	Totale	Ubicazione aula scritti e orali	Atti	Piano			
NALI01018	5AC	LI01 CLASSICO	13	33	41	33	Primo			
	5BC	LI01 CLASSICO	20		42	33	Primo			
NALI02087	5AS	LI02 SCIENTIFICO	16	36	44	51	Primo			
	5BS	LI02 SCIENTIFICO	20		43	51	Primo			
NALI02089	5CS	LI02 SCIENTIFICO	29	- 54	Cafiero	29	Rialzato			
	5DS	LI02 SCIENTIFICO	25		28	29	Rialzato			
NALI02091	5ES	LI02 SCIENTIFICO	24	48	17	15	Rialzato			
	5AS	LI15 SCIENTIFICO - SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO	24		18	15	Rialzato			
NAL103034	5ASA	LI03 SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE	25	- 50	38	35	Primo			
	5BSA	LI03 SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE	25		39	35	Primo			
NALI04036	5AL	LI04 LINGUISTICO	18	36	46	48	Primo			
	5BL	LI04 LINGUISTICO	18		47	48	Primo			

NALIB9003	5AM	LI13 MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE MUSICALE	20	20	19 *Orale in Aula Magna	14	Rialzato